Contratação de empresa consultoria especializada para a execução de 

levantamento batimétrico da Represa São Pedro, município de Juiz de Fora MG. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA:  TOPOGRAFIA E CONSTRUÇÕES LTDA. 

CNPJ: 41.880.527/0001-35 

Valor contratual: R$18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais). 

Vigência: 105 (cento e cinco) dias 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretor Financeiro e Administrativo. 

Juiz de Fora, 1 de outubro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.